
 1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
 
Latina, 08/02/17 
Prot. n. 636/F1 

 
 

GRADUATORIE  

CORNO TROMBA TROMBONE 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI 

CONTRATTI DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO    il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari 
di contratti di insegnamento”; 

VISTO    il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 
prot. 5078/F1; 

VISTO  il Verbale della Commissione preposta ai reclami e trasmesso il 13/01/2017 con prot. 126/F1 e 
costata la sua regolarità; 

VISTO  il Verbale della Commissione relativo alla II e III prova trasmesso l’8 febbraio 2017 con 
protocollo 635/F; 

 

 

DISPONE  
LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE 

PROVVISORIA 

  
CORNO 

 
 

TROMBA 

 
 

TROMBONE 

Nessun candidato idoneo 
 
 
 
          Il direttore 
                 F.to Paolo Rotili 

CANDIDATO I PROVA  II PROVA  III PROVA  TOTALE 

SARAGONI Alessandro 32 27.33 26 85.33 

MACRI Alessandro 27 22.60 24.66 NON IDONEO 

CANDIDATO I PROVA  II PROVA  III PROVA  TOTALE 

PRESTA Alessandro 32,5 29 29 90.5 


